
 
 
 
 
 
 

 

 

                                        
                                    

DECRETO N.  415  
 
 

VISTI gli art. 4 e 5 legge 18 aprile 1984, n. 40. 
   
VISTA la deliberazione CIPE 2 maggio 1985, e successive modifiche ed integrazioni. 
 
VISTA l’ordinanza n. 522 del 05.12.1991 del Presidente della Giunta Regionale della Campania preposto 
all’attuazione dell’art. 4 L.80/84 è stata aggiudicata al “Consorzio Rione Terra Pozzuoli” la concessione 
dell’intervento di “Recupero e Valorizzazione del Rione Terra di Pozzuoli”. 
 
VISTA la convenzione n. 61/92 ed atti aggiuntivi seguenti con i quali è stata disciplinata l’esecuzione per 
lotti funzionali a fronte di finanziamenti assentiti. 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 362 del 26.06.2017, con il quale, fra l’altro, è stato approvato il quadro 
economico dell’intero progetto di completamento XI lotto finanziato per € 70.000.000,00 ed è stato 
approvato il progetto esecutivo cantierabile del I stralcio dell’XI lotto dell’intervento di “Recupero e 
Valorizzazione del Rione Terra di Pozzuoli” di 
 €. 19.930.000,00. 
 
VISTO il decreto n. 361 con il quale L’Arch. Neri Salvatori è stato nominato  RUP dell’intervento “Recupero 
e Valorizzazione del Rione Terra di Pozzuoli – XI lotto. 
 
RITENUTO di dover istituire un gruppo di supporto al Responsabile del Procedimento costituito da 
personale della Struttura con il compenso previsto dal decreto n. 20 del 30.12.2014. 

 
TENUTO CONTO, altresì che tali nomine non comportano aggravio per l’Amministrazione; 

 
VISTE le ordinanze n. 1041/2003, n. 1291/2014 e n. 1292/2014  del P.G.R.C. Delegato all’attuazione 
dell’art.4  L.80/84. 

 
              D I S P O N E 

 
- La Dr.ssa Paola Pagliarulo e la Sig.ra Patrizia Pisano, dipendenti della Struttura di Coordinamento 
L.80/84, sono nominate componenti del gruppo di supporto al Responsabile Unico del Procedimento dei 
lavori di “Recupero e Valorizzazione del Rione Terra di Pozzuoli – XI lotto”. 
 
- Il compenso è quello stabilito con il decreto del Soggetto Attuatore n. 20 del 30.12.2014. 
 
- La Dr.ssa Paola Pagliarulo e la Sig.ra Patrizia Pisano  firmeranno il presente provvedimento per 
accettazione di tutte le sue condizioni. 
 
La Struttura di Coordinamento L.80/84 è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento e di ogni 
adempimento ad esso connesso. 
 

 
 
Napoli, 27.10.2017    Dr. Ing. Agostino Magliulo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  25 Giugno 2018



 

 

 

 

 

 

 

                                            

 2

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  25 Giugno 2018


	BURC n. 44 del  25 Giugno 2018

